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Halové M-SR vo viacbojoch a preteky mladeze
Bratislava 11.03.2017 - 12.03.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 3. 5. 2024 o 7:19

(193) 60m - Starsie ziacky :: Beh C

#
1
2
3
4
5
6
7
8

St.c.
(324)
(291)
(66)
(65)
(266)
(15)
(312)
(301)

Meno

MASAREOVA Katarina
SUJANOVA Ella
BARNAKOVA Lenka
AMBROSOVA Sara
POLACKOVA Sabina
GIERTL Lujza
HAYDENOVA Hana
DIMITROVOVA Lea

Nar.

2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003

Klub / Krajina

AK ASK Slavia Trnava
Slavia Trencin o.z.

AK Mostaren Brezno

AK Mostaren Brezno
Atletika SK Skalica

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon

9,06
9,08
9,20
9,24
9,34
9,53
9,56
9,72



	(193) 60m - Staršie žiačky :: Beh C

